~..,,, 1/J

lf. .\\

\!:JJ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГО ГР АДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волгоград

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 ( с изменениями), Правилами

приема граждан на обучение по образовательным программам высшего

образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в федеральное

rocy дарственное б1оджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской сJ)едерации в 2024 году, и на

основании решения приемной комиссии от 29.07.2024

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов на первый курс по программам высшего

образования - программам бакалавриата и специалитета на места в

пределах квоты приема лиц, име1ощих особое право в рамках контрольных

цифр приема лиц, выставивших на ЕПГУ отметки об оригинале документа

об образовании и подавших оригиналы документов об образовании на

зачисление, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Николай Геннадьевич Паньшнн

53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 29.07.2024 г. № 1283-КО

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 191-646-785 08 90 89 85 10 274

2 180-154-942 56 96 92 67 10 265

3 163-258-234 62 91 69 81 10 251

4 175-218-152 63 79 80 86 0 245

5 152-388-969 00 86 73 80 5 244

6 164-486-675 08 74 83 77 10 244

7 166-859-539 36 90 84 64 5 243

8 150-641-985 56 81 72 78 10 241

9 144-620-563 44 80 83 64 10 237

10 145-236-338 49 72 86 79  0  237

11 149-436-746 00 77 89 69  0  235

12 149-436-747 01 77 72 85  0  234

13 146-057-688 77 77 83 69  0  229

14 149-368-385 12 75 70 82  0  227

15 146-822-682 84 72 76 79  0  227

16 727-853-137 27 80 73 69  0  222

17 155-451-142 49 64 73 82  0  219

18 145-284-137 59 66 81 71  0  218

19 152-370-992 62 82 70 51 10 213

20 150-019-880 29 73 69 63 5 210

21 146-822-508 71 68 68 74  0  210

22 148-208-624 66 52 73 66 10 201

23 163-762-700 78 79 58 61  0  198

24 131-352-520 09 58 55 71  0  184

25 144-641-949 72 43 66 63  0  172

26 163-312-622 32 43 78 50  0  171

27 164-077-552 74 66 55 45  0  166

28 145-122-649 34 57 57 51  0  165

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 162-832-528 68 87 91 68 5 251

2 175-028-237 60 68 69 84  0  221

2

3 162-770-735 79 68 85 65  0  218

4 181-573-733 86 58 81 66 10 215

5 164-085-763 80 66 72 65 10 213

6 160-772-018 51 78 60 63 10 211

7 164-263-210 46 61 70 68 10 209

8 203-351-929 25 47 83 74  0  204

9 156-576-916 13 40 72 56  0  168

10 164-178-657 92 43 78 45  0  166

11 158-435-950 00 52 57 48  0  157

12 170-895-584 11 42 52 45  0  139

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 168-670-608 08 90 91 81 10 272

2 154-047-114 33 81 85 88  0  254

3 150-598-734 86 88 85 78  0  251

4 151-069-782 60 73 94 73 10 250

5 184-308-317 68 62 88 91  0  241

6 180-181-371 46 62 88 81  0  231

7 140-165-674 32 88 84 53 5 230

на специальность 30.05.01 «медицинская биохимия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 163-550-841 65 80 89 68 10 247

на специальность 32.05.01 «медико-профилактическое дело» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 164-819-710 96 48 52 43  0  143

на специальность 37.05.01 «клиническая психология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика /

Обществознание

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 125-729-541 71 61 83 84  0  228

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}